



ŁÓDZKI  
BUDŻET  
OBYWATELSKI

## FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2021/2022

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>L177</b> DSR-BAM-IV.3020.15.177.2021
--	--

### 1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Wykonanie ogólnodostępnych i bezpiecznych miejsc postojowych

### 2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-GÓRNA; Osiedle: Piastów-Kurak; Numer działki: 505/25; Id działki: 106103\_9.0012.505/25

### 3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

### 4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Modernizacja nawierzchni miejsc postojowych	80 000.00 zł
2. Budowa nowych ciągów pieszo - jezdnych	120 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	<b>200 000.00 zł</b>

### 5. OPIS PROJEKTU

Projekt zakłada modernizację zniszczonej nawierzchni istniejących ciągów komunikacyjnych pieszo - jezdnych oraz stworzenie nowych ogólnodostępnych miejsc parkingowych na terenie działki administrowanej przez IX Liceum Ogólnokształcące, z których będą mogli korzystać również mieszkańcy Łodzi. Obecna ilość miejsc parkingowych (dla 12 samochodów osobowych) nie zaspokaja potrzeb szkoły i mieszkańców Łodzi. Warto wspomnieć, iż w sąsiedztwie IX LO znajdują się dwa wieloklatkowe wieżowce, usytuowane wzdłuż bardzo wąskich uliczek osiedlowych. Zaparkowane przed budynkami samochody w znacznym stopniu utrudniają przejazd pojazdów oraz swobodne poruszanie się. Przybywający do szkoły uczniowie, rodzice i petenci często parkują w znacznym oddaleniu do placówki, ponieważ obecny szkolny parking wypełniony jest od wczesnych godzin porannych. Dodatkowo modernizacja zwiększy powierzchnię ciągu pieszo - jezdnych i ułatwi wjazd służbom ratowniczym (m. in. Pogotowiu Ratunkowemu, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej, Policji). Nasz projekt zakłada: 1. Zwiększenie liczby zewnętrznych miejsc parkingowych do 50 Miejsca te będą dostępne dla mieszkańców Łodzi po godzinach pracy szkoły (między 16.00 a 7.00). Wiemy, iż szkolny parking cieszyć się będzie dużym zainteresowaniem łodzian. 2. Zwiększenie wewnętrznych miejsc parkingowych o kolejne 20. Miejsca te będą dostępne dla pracowników, rodziców i uczniów oraz mieszkańców korzystających z obiektu sportowego w IX LO w Łodzi. Pozwoli to na bardziej efektywne wykorzystanie parkingu zewnętrznego przez mieszkańców Łodzi i korzystnie wpłynie na udrożnienie osiedlowego ruchu drogowego. Dodatkowo planowana inwestycja zwiększy bezpieczeństwo użytkowników projektu, poprawi estetykę miejsca oraz podniesie komfort życia zarówno pracowników szkoły, rodziców i uczniów, jak i mieszkańców osiedla i Łodzi, dzięki temu będzie służyła całej lokalnej społeczności.

### 6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJA

Opinia pozytywna

Załącznik: opinia IX LO.pdf

### 7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

IX Liceum Ogólnokształcące im. J. Dąbrowskiego, 93-025 Łódź, ul. Paderewskiego 24

### 8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW

---

Załącznik 1: opinia rady osiedla.pdf

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[TAK] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo).

[TAK] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo) nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[TAK] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo).

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo) z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów na stronie internetowej [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo) zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej [www.lodz.pl/bo](http://www.lodz.pl/bo) poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie